

# **Życzenia świąteczno- noworoczne Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji**



Ministerstwo  
Spraw Wewnętrznych  
i Administracji

# Szreniami Państwo, Funkcjonariuszki i Funkcjonariusze

Już niedługo, jak co roku, wspólnie z najbliższymi usiądziemy przy wigilijnym stole. Atmosfera panująca w naszych domach podczas wieczerzy wigilijnej sprawia, że w naszych sercach gości pokój i radość. Tradycja łamania się opłatkiem, symbolem pojednania, świadczy o naszej życzliwości i gotowości do przebaczenia bliźnim. W ciepłej rodzinnej atmosferze gasną wszelkie spory.

Święta Bożego Narodzenia to czas wyjątkowy dla wszystkich chrześcijan, a co za tym idzie, Święta te zajmują szczególne miejsce w naszych sercach. To czas oczekiwania i świętowania przyjścia na świat naszego Zbawiciela. Życzę, aby w Waszych rodzinach Święta stały się wspaniałą okazją do przeżywania wspólnej radości z narodzin Jezusa Chrystusa.

Dlatego właśnie życzę wszystkim Funkcjonariuszkom i Funkcjonariuszom oraz Pracownikom Cywilnym Państwowej Straży Pożarnej, aby przychodzący na świat Jezus Chrystus sprawił, że radość zagości w domu każdego z Was. Mam nadzieję, że ta niezwykła Noc przyniesie ze sobą pokój, pojednanie i ogrom ludzkiej życzliwości.

Służba w straży pożarnej wiąże się z wieloma honorami, ale także i wyrzeczeniami. To zobowiązanie do niesienia pomocy i dbania o bezpieczeństwo obywateli również w święta oraz w dni, które dla większości społeczeństwa są wolne od pracy. Dziękuję Wam za to poświęcenie. Także teraz część z Was spędzi Święta Bożego Narodzenia, dbając o nasze bezpieczeństwo i czuwając nad zdrowiem i życiem innych. Mam nadzieję, że w czasie wolnym od służby znajdziecie możliwość spędzenia tych magicznych chwil świątecznych w gronie swoich najbliższych.

Życzę wszystkim Państwu, aby radość płynąca z przyjścia na świat Jezusa Chrystusa stała się źródłem szczęścia i pomyślności w Nowym Roku. Niech każdy dzień 2018 roku przyniesie spełnienie marzeń i pasmo sukcesów zarówno zawodowych, jak i osobistych.

z wyrazami szacunku  
Miśkiewicz